



Gmina Łabiszyn
IGM.271.3.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy: **Przebudowa drogi gminnej Obórznia - Nowe Dąbie dz. nr 234/5 obręb Obórznia i dz. nr 84, 58, 32/1, 62, 202/5, 41/3, 141 obręb Nowe Dąbie**

1. Pytanie: Czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże 2 roboty na wykonanie samej nakładki bitumicznej drogi bez podbudowy o długości min. 1000 m każda?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami warunków udziału w postępowaniu (Rozdział IV pkt. 3 ppkt 4 SWZ), Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że: „**wykonał minimum 2 roboty budowlane polegające na przebudowie, lub budowie drogi z asfaltu betonowego o długości min. 1000 m każda z robót**”. W związku z powyższym Zamawiający będzie brał pod uwagę dokumenty potwierdzające wykonanie przebudowy lub budowy w oparciu o definicję wynikającą z ustawy Prawo budowlane a także przedstawione dokumenty przez Wykonawcę.

2. Pytanie: w SWZ napisane jest że na platformie załączony jest Załącznik nr 2b – Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają poszczególni wykonawcy. Proszę o dołączenie go lub informację czy oświadczenie złożyć na innym formularzu

Odpowiedź: Zamawiający dołączył brakujący załącznik nr 2b.

dokument podpisany przez:

Jacka Idziego Kaczmarka – Burmistrza Łabiszyna

Opublikowano:

1. Platforma Josephin: <https://josephine.proebiz.com/pl/tender/38523/summary>
2. a/a

IGM/AL